SETTORI DI IMPIEGO
	› Aspirazione di trucioli e polveri di legno, plastica, resine, carta,
tessuti e altre tipologie di inquinanti
	› Applicazioni convenienti in falegnameria, modellerie e altri settori
dove c’è produzione di elevate quantità di prodotto di scarto
secco
	› Impianti di aspirazione centralizzati con più macchine utensili
	› Impianti di aspirazione centralizzati con stoccaggio del materiale

Altezza maniche
Bag height
mm
Superficie filtrante
Filtering surface
m2
Sacchi
Sacks
n (Ø 620 mm)
A
mm
B
mm
C
mm *
MAS1/20/16 20 1600 20 1 1085 1350 3930
MAS1/20/20 20 2000 25 1 1085 1350 4330
MAS1/20/25 20 2500 31 1 1085 1350 4830
MAS1/20/30 20 3000 37,5 1 1085 1350 5330
MAS2/40/16 40 1600 40 2 2170 1350 3930
MAS2/40/20 40 2000 50 2 2170 1350 4330
MAS2/40/25 40 2500 62 2 2170 1350 4830
MAS2/40/30 40 3000 75 2 2170 1350 5330
MAS3/60/16 60 1600 60 3 3255 1350 3930
MAS3/60/20 60 2000 75 3 3255 1350 4330
MAS3/60/25 60 2500 93 3 3255 1350 4830
MAS3/60/30 60 3000 112,5 3 3255 1350 5330
MAS4/80/16 80 1600 80 4 4340 1350 3930
MAS4/80/20 80 2000 100 4 4340 1350 4330
MAS4/80/25 80 2500 124 4 4340 1350 4830
MAS4/80/30 80 3000 150 4 4340 1350 5330
MAS5/100/16 100 1600 100 5 5425 1350 3930
MAS5/100/20 100 2000 125 5 5425 1350 4330
MAS5/100/25 100 2500 155 5 5425 1350 4830
MAS5/100/30 100 3000 187,5 5 5425 1350 5330
MAS6/120/16 120 1600 120 6 6510 1350 3930
MAS6/120/20 120 2000 150 6 6510 1350 4330
MAS6/120/25 120 2500 186 6 6510 1350 4830
MAS6/120/30 120 3000 225 6 6510 1350 5330
L'idoneità della tipologia di filtro, della portata d'aria e del tipo di pulizia devono essere verificate in funzione di eventuali restrizioni normative vigenti nel luogo di installazione.
The suitability of the type of filter, the air flow rate and the type of cleaning must be checked according to any regulatory restrictions in force in the place of installation.
* Con il vibratore per lo scuotimento delle maniche alla quota C si devono aggiungere 200 mm.  |  With the vibrator for shaking the sleeves to dimension C must be added to 200 mm.
RICAMBI  |  SPARE PARTS